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کلام نور

فاطمه )سلام الله علیها( 
اشبه النّاس به پیغمبر

حضور سردار بزرا دستیار ویژه فرمانده کل انتظامی در 
امور بازنشستگان در شورای معاونین کانون

عايشه بنت طلحه يکی از مشهورترين زنان عرب مي گويد:  
من نديدم هيچ کس را که از حيث حرف زدن، از حيث 
صحبت کردن، شبيه باشد به پيغمبر به قدر جناب فاطمه 
)سلام الله عليها(، حالا اين روايت در مورد کلام و حديث 
است؛ قبل ها يک روايت ديگري من ديدم -آن هم از عايشه 
است- که در مورد راه رفتن و نگاه کردن و اين خصوصيّات 
هم مي گويد  فاطمه )سلام الله عليها( اشبه النّاس به پيغمبر 

بود.
وارد  عليها(  )سلام الله  فاطمه  جناب  وقتي  مي گويد:  بعد 
بر منزل پيغمبر ميشد، حضرت ترحيب مي کردند، ]يعني[ 
خوشامد مي گفتند. پيغمبر دست مبارک فاطمه ي زهرا را 
مي بوسيد. او را در جاي خودش مي نشاند. احترامي که پيغمبر 
براي اين دختر، اين بانوي بزرگِ همه ي دوران هاي بشر 
قائل بوده، در اين حد است. وقتي ]هم که[ پيغمبر وارد منزل 
او مي شد، او بلند می شد، خوشامد مي گفت، دست مبارک 
پيغمبر را می بوسيد. فاطمه در ]دوران[ مريضي پيغمبر، در 
بيماريِ آخرِ پيغمبر، بر او وارد شد. با پيغمبر درگوشي صحبت 
کردند. فاطمه )سلام الله عليها( گريه کرد. دوباره درگوشي 
با هم صحبت کردند، فاطمه )سلام الله عليها( لبخند زد و 

خنديد. 
عايشه مي گويد  با خودم گفتم اين چه حالتي است. من اين 
خانم را برتر از ديگر زنها مي دانستم. معلوم مي شود که ايشان 
هم زني مثل زن هاي ديگر است. يک بار گريه مي کند ، 
يک بار خنده مي کند.  رفتم خدمتش سؤال کردم که قضيّه 
چه بود.  فرمود نمي گويم به تو؛ اگر بگويم، افشاکننده هستم  
-به تعبير رايج عوامانه ي ما، دهن لق مثلًا- حضرت زهرا 

)سلام الله عليها( علتّ اين قضيّه را به من نگفت. 
بعد از رحلت پيغمبر هم باز دوباره سؤال کردم از حضرت،  

ديگر حالا اين حرف ]اگر[ گفته بشود اشکالي ندارد.
فرمود: پيغمبر خبر از مردنِ خودش داد، اين موجب گريه ي 
از  کسي  اوّلين  من  که  من  به  داد  اطّلاع  بعد  شد.   من 
خانواده ي او خواهم بود که به او ملحق خواهم شد، اين 

خوشحال کرد من را و خنديدم.

سردار بزرا دستيار ويژه فرمانده کل انتظامی در امور 
بازنشستگان با حضور در کانون بازنشستگان و ديدار 
با  که  معاونين  شورای  جلسه  در  کانون،  رئيس  با 
حضور سردار جعفری نسب رئيس کانون بازنشستگان 
کليه  و  کانون  جانشين  مرادپور  سردار  انتظامی، 
معاونين و جناب سرهنگ نامجو جانشين مرکز امور 

بازنشستگان فراجا شرکت کرد.
در ابتدا جلسه سردار جعفری نسب ضمن خير مقدم، 
در سخنانی گفت: امروز بسيار خوشحاليم که ميزبان 
سردار بزرا دستيار ويژه فرمانده کل انتظامی در امور 
در  همکارانشان  و  ايشان  از  و  هستيم  بازنشستگان 
همراهی و همکاری با کانون تقدير و تشکر می کنيم.

ارائه گزارشی  با  ادامه  بازنشستگان در  رييس کانون 
از روند خدمات کانون به اعضای وابسته خاطر نشان 
حال  در  گرفته  انجام  ريزی  برنامه  اساس  بر  کرد: 
های  نيازمندی  اساس  بر  پيشکسوتان  بندی  طيف 
معيشتی  نيازهای  امر  اين  تحقق  با  که  آنها هستيم 

و معنوی عزيزان بازنشسته طبقه بندی خواهند شد.
سياست  مبنای  اينکه  بيان  با  نسب  جعفری  سردار 
براساس بهره  گذاری که در دستور کار قرار گرفته، 
فراجا و دستياری محترم در  از ظرفيت های  گيری 
باشد،  می  هدف  جامعه  به  تر  مطلوب  خدمات  ارائه 
يادآور شد: بايد تلاش کنيم مراکز و دفاتر کانون در 
از  برخی  متاسفانه  باشد.  عزيز  پيشکسوتان  و  شان 

مراکز کانون در شهرستانها وضعيت مناسبی ندارد که 
با همکاری و بر اساس تدابير و تاکيدات سردار فرمانده 
کل انتظامی به وضعيت اين ساختمانها رسيدگی شود.

در ادامه جلسه سردار بزرا در سخنانی ضمن تقدير و 
تشکر از اقدامات کانون در ارائه خدمات به بازنشستگان 
و مستمری بگيران و تلاش های سردار جعفری نسب 
در پيگيری مطالبات بحق پيشکسوتان گفت: اقدامات 
انقلابی  انتظامی جهاد گونه و  انجام شده در کانون 
است و حضور در کانون بازنشستگان و ديدار با اساتيد 
افتخار و همچنين موجب قوت  مايه  و پيشکسوتان 
قلب و مسئوليت پذيری بيشتر ما در خدمت به اعضاء 

وابسته می شود.
رييس مرکز امور بازنشستگان فراجا در ادامه سخنان 
خود به اسکن پرونده های بايگانی بازنشستگان اشاره 
کرد و افزود: انشاءالله پروژه عظيم اسکن پرونده های 
اعضای وابسته کار بزرگی است که شروع شده و با 
جديت در حال پيگيری آن هستيم و در صدديم اين 
پروژه را با هدف درآمدزايی در اختيار کانون قرار دهيم.

ميانگين  بررسی  و  تشريح  به  سپس  بزرا  سردار 
حقوق بازنشستگان و مقايسه آن با بانشستگان ساير 
نيروهای مسلح پرداخت و خاطر نشان کرد: با بررسی 
های که در اين زمينه انجام داده ايم، انشاءالله بتوانيم 
خدمت قابل قبولی جهت وضعيت حقوق پيشکسوتان 

عزيز ارائه دهيم.

پیشخوان

کانون بازنشستگان انتظامی.ج.ا.ایران:

جلسه درس خارج فقه - ۱۳۹۸/۱۰/۰۹
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اخـبــار

دومین نشست صمیمانه پیشکسوتان با رییس کانون

کانون بازنشستگان انتظامی.ج.ا.ایران:

با  پيشکسوتان  از  تعدادی  صميمانه  نشست  دومين 
رييس کانون بازنشستگان انتظامی در خصوص برپايی 
موکب های اربعين حسينی )ع( در سال ۱۴۰۳ برگزار شد.

به دعوت کانون بازنشستگان انتظامی دومين جلسه ستاد 
برنامه ريزی و استفاده از ظرفيت های پيشکسوتان و 
کانون انتظامی ج.ا.ايران در برگزاری موکب های اربعين  
حسينی )ع( و خدمت رسانی به زائران در سالن جلسات 

کانون برگزار شد .
در اين جلسه که جمعی از پيشکسوتان حضور داشتند، 
سردار جعفری نسب ضمن تاکيد بر بهره گيری از ظرفيت 
های بازنشستگان انتظامی در مشارکت برپايی موکب در 
ايام راهپيمايی بزرگ اربعين حسينی)ع( گفت: اساس و 
مبنای خدمت رسانی در ايام اربعين بايد با نگاه فرهنگی 
و خدمت رسانی، هدفگذاری و برنامه ريزی شود و در 
اين راستا کانون انتظامی با تمام توان در جهت کمک و 

برقراری ارتباط با جامعه هدف در تحقق اين امر آمادگی 
دارد.

سردار جعفری نسب يادآور شد، برگزاری جلسات ستاد 
اربعين پيشکسوتان بايد بصورت منظم ودر چهارچوب 
های قانونی و نظامند انجام شده و همچنين در تدوين 
يک اساسنامه برمبنای گستره کشوری، بهره گيری از 

اعضای وابسته در سراسر کشور مدنظر قرار گيرد.
قطعا  افزود:  انتظامی  بازنشستگان  کانون  رييس 
پيشکسوتان ما ضمن عشق خدمت به زائران حسينی)ع( 
تجربيات بسيار خوبی در زمينه های مختلف دارند که 
می تواند ستاد را در انجام ماموريت های خود، کمک 

و ياری نمايند.
در ادامه اين نشست حاضران نقطه نظرات خود را در 
خصوص تدوين اساسنامه و تحقق اهداف تعريف شده، 

بيان کردند.

تسليم لوح تقدير اعطايی رياست کانون بازنشستگان انتظامی 
جمهوری اسلامی ايران به پيشکسوت خير سرگرد بازنشسته 

جاويد نريمانی

سرهنگ بازنشسته حسين عليزاده رئيس کانون بازنشستگان 
انتظامی استان اردبيل باتفاق سرهنگ بازنشسته گلعلی نوری 
مسئول نيروی انسانی و امور مالی کانون، باسرگرد بازنشسته 
جاويد نريمانی مدير و مالک آبدرمانی کوهستان سبلان شهر 
توريستی سرعين، پيشکسوت خيّری که به صندوق خيريه 

امام حسن مجتبی )ع( کمک مالی می نمايند، ديدار کردند.
گفتنی است در اين اين ديدار لوح تقدير و پيام رييس کانون 

تسليم ايشان گرديد.

سازمان عقيدتی سياسی ج.ا.ايران دومين مرحله مسابقه دل 
نوشته و عکس کربلا اولی ها را برگزار می کند.

دل  می توانند  مسابقه  اين  در  شرکت  جهت  علاقمندان 
نوشته ها و عکس های خود را بعد از سفر زيارتی کربلای 
معلی تنظيم و با مطالعه شرايط، و دريافت فرم مربوطه از 

آدرس زير اقدام فرمايند:

https://kbnaja.ir/fa/news/19759

تقدیر از پیشکسوت خیرّ

دومین مرحله مسابقه دل نوشته و 
عکس کربلا  اولی ها
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باحضورسردار جعفری نسب رييس کانون بازنشستگان 
انتظامی، سردار مرادپورجانشين کانون و جمعی ازفرمانده 
و  اسلامی  انقلاب  کميته  ژاندارمری،  ومسولان  هان 
شهربانی نشستی صميمی در راستای محکوميت جنايات 
ونسل کشی رژيم صهيونيستی درنوارغزه وبرنامه ريزی 
باهدف گردهم آيی بزرگ اعضا وابسته درهمراهی با مردم 

مظلوم فلسطين برگزار شد.
ضمن  سخنانی  طی  نسب  سردارجعفری  جلسه  دراين 
تشريح جنايات رژيم صهيونيستی درکشتارمردم بی دفاع 

غزه گفت:
پيشکسوتان فراجا که خود از پيشگامان انقلاب اسلامی 
هستند، در کنار مسلمانان ومردم جهان قطعا اين جنايات 

ضدبشری رامحکوم می کنند و امروز درخدمت تعدادی از 
فرمانده هان پيشکسوت فراجا هستيم تا انشاءالله راه های 
حمايت های مادی ومعنوی بازنشستگان را در دفاع ازجبهه 
مقاومت، مردم بی دفاع غزه ومحکوميت رژيم نامشروع 

وکودک کش صهيونيستی مورد بررسی قرار دهيم.
درادامه اين جلسه تعدادی ازفرمانده هان نقطه نظرات خود را 
پيرامون جنايات اخير صهيونيست ها درکشتار بی رحمانه زنان 
وکودکان بی دفاع غزه و راه های حمايت های مادی ومعنوی 

بازنشستگان نيروهای مسلح وبالاخص فراجا ارايه دادند.
دراين جلسه مقرر شد ستادی در کانون با موضوع بررسی 
چگونگی حمايت و تجمع بازنشستگان تشکيل و نتايج آن 

درجلسه بعداعلام شود.

طی  اجتماعی،  اداره   - فراجا  درمان  و  امداد  معاون 
اطلاعيه ای اعلام کرد سامانه صدای پزشک با شماره 
تلفن ۱۵۲۳ بر روی خط شهری، آماده مشاوره و خدمت 
رسانی به همکاران و خانواده محترم آنان در ۴ حوزه 

پزشکی، روانشناسی، تغذيه و مامايی می باشد.
تا  شنبه  روز های  از  می توانند  پيشکسوت  عزيزان 
از  پنجشنبه  و   ۱۳ الی  صبح   ۸ ساعت  از  چهارشنبه 

ساعت ۸ صبح الی ۱۱ از اين خدمات استفاده کنند.

نشست جمعی ازفرمانده هان ومسولان پیشکسوت انتظامی درمحکومیت 

جنایات رژیم غاصب صهیونیستی درکانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران

سامانه صدای پزشک راه اندازی شد

کانون بازنشستگان انتظامی.ج.ا.ایران:

معاون امداد و درمان فراجا - اداره اجتماعی:

اخـبــار

سردارجعفری نسب رييس کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ايران 
وامورپژوهشی  فرهنگی،اجتماعی  معاونت  کارکنان  درديداربا 

ضمن تاکيد بردقت وسرعت درانتشاراخبارخاطرنشان کرد:
ونيز  يافته  تحقق  انتظامی  درکانون  وخوبی  مثبت  اقدامات 
کارهای درخورتوجهی درپيگيری مطالبات عزيزان انجام ودرحال 
پيگيری است که بايستی به موقع به جامع هدف اطلاع رسانی و 

پيشکسوتان عزيزدرجريان اين تلاش ها قرارگيرند.
رسانی  دراطلاع  نوآوری  به  انتظامی همچنين  کانون  رييس 
وبهره گيری ازفرصت های فضای مجازی درجهت ارتباط با 

بازنشستگان تاکيدوتصريح کرد:
بايستی با ايجاد يک شبکه اطلاع رسانی قوی، ارتباط دوسويه با 
پيشکسوتان را تقويت وخدمات ارايه شده توسط تمامی سازمان 
های خدمت رسان درستاد کل نيروی مسلح را دراختيار اعضا 

وابسته قراردهيم.

علاقه مندان می توانند با ورود به آدرس ذيل، شنونده راديو 
/https://kbnaja.ir                             :آئينه باشند

سردارجعفری نسب:

موقع  به  بایستی  انتظامی  پیشکسوتان 
درجریان تلاش ها وفعالیت های کانون 

قرارگیرند

شماره23رادیو آئینه منتشر شد
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برگزاری جلسه شورای معاونین کانون با حضور دبیر، رابط و مسئول 
پیگیری مشکلات معیشتی کارت حکمت وابستگان نیروهای مسلح

اعزام پزشکان بهداری کل فراجا به منازل مستمری بگیران انتظامی

کانون بازنشستگان انتظامی.ج.ا.ایران:

کانون بازنشستگان انتظامی.ج.ا.ایران:

اخـبــار

جلسه شورای معاونين کانون به رياست سردار جعفری 
نسب رئيس کانون و معاونين و با حضور سرهنگ زمانی 
دبير، رابط و مسئول پيگيری مشکلات معيشتی کارت 

حکمت وابستگان نيروهای مسلح برگزار شد. 
در اين جلسه سردار جعفری نسب ضمن خير مقدم به 
سرهنگ زمانی و معاونين طی سخنانی گفت: بحمدالله 
پس از حضور دکتر اعلمی رياست محترم سازمان اتکا 
سازمان  اين  رسانی  خدمت  در  خوبی  تحولات  شاهد 
به اعضای وابسته بوديم و از مهم ترين اقدامات انجام 
گرفته پاسخگويی و توجه به رضايتمندی جامعه هدف 
از جمله بازنشستگان بوده است که جای تقدير و تشکر 
دارد. رئيس کانون انتظامی تأکيد کرد: تعاملات ايجاد شده 
بين سازمان اتکا و کانون های نيروهای مسلح در خور توجه 
است واين امر نشأت گرفته از نگاه ارتباطی اين سازمان 

دارد که شايسته قدردانی است.
ضمن  کانون  جانشين  مرادپور  سردار  جلسه  ادامه  در 
تقدير از تلاش های انجام گرفته توسط سازمان اتکا در 

ارائه خدمات به اعضای وابسته و رضايت مندی نسبی 
جامعه هدف در خصوص استفاده از ظرفيت های کانون در 
بحث زمين انبارسر گيلان، جهيزيه فرزندان پيشکسوتان 
و ارتباط رسانه ای در انتقال اخبار و اقدامات انجام شده 

پيشنهاداتی ارائه کرد.
سرهنگ زمانی دبير رابط و مسئول مشکلات معيشتی 
کارت حکمت وابستگان نيروهای مسلح نيز در اين 
کانون  از  تشکر  و  تقدير  جلسه طی سخنانی ضمن 
پيشنهادات،  آوری  جمع  ما  وظيفه  گفت:  انتظامی 
اتکا و کارت حکمت  انتقادات و مشکلات  سازمان 
می باشد تا انشالله بتوانيم با بهره گيری از اين نقطه 
هدف  جامعه  به  تر  مطلوب  خدمات  ارئه  در  نظرات 
گام برداريم. وی يادآور شد: با حضور در گروه های 
مجازی مديران کانون بيش از ۳۴۰ پيشنهاد و انتقاد 
از سراسر کشور دريافت کرديم که بسيار قابل توجه و 
البته مورد استفاده قرار خواهد گرفت. سرهنگ زمانی 
با اشاره به اينکه ارتباط ما با کانون های نيروهای مسلح 
ادامه  وابسته  اعضای  نظرات  دريافت  خصوص  در 
خواهد يافت خاطر نشان کرد: انشاءلله بتوانيم با جمع 
بندی نظرات و ديدگاه های مخاطبان و به خصوص 
اعضای وابسته نسبت به انتقال موضوعات به سازمان 
اتکا و ارائه خدمات در شأن عزيزان برنامه ريزي های 

لازم را به عمل آوريم.

با هماهنگی کانون انتظامی تهران بزرگ و بر اساس 
مصوبات شورای اداری کانون فراجا، سرهنگ بازنشسته 
قاضی زاده مسئول دفتر نمايندگی کانون مرکزتهران 
بزرگ به اتفاق دو تن از پزشکان بهداری کل فراجا با 
حضور در منازل ۴ تن از مستمری بگيران فراجا با آنان 

ديدار و دلجويی نمودند.
در اين ديدارها ضمن معاينات و دستورات پزشکی، با 

اهداء لوح از اين عزيزان تجليل بعمل آمد.

حضور  با  کانون  مديره  هيات  جلسه  دهمين  و  دويست 
سردار شرفی برگزار شد.

اين جلسه با حضور جانشين معاون هماهنگ کننده فراجا، 
سردار جعفری نسب رييس کانون، سردار بهزادی نيا رييس 
سابا ، و اعضای هيات مديره و بازرس قانونی کانون برگزار شد.

در اين جلسه گزارش فعاليت های کانون در ماه گذشته، 
داوطلبين  معرفی  نحوه  دستورالعمل  اصلاح  و  بررسی 
عضويت در مجمع کانون و برگزاری انتخابات و تسريح 
ماه  در  استانها  کانون  سراسری  همايش  برگزاری  نحوه 

جاری مورد بررسی و تبادل نظر گرديد.

مسلح،  نیروهای  بازنشستگی  سازمان  تلاش  با 
خرید اقساطی از سرای ایرانی در حال تحقق است.

سازمان بازنشستگی نيروهای مسلح در حال نهايی کردن 
قرارداد با بزرگترين فروشگاه تخصصی لوازم خانگی و جهيزيه 
در ايران)سرای ايرانی( جهت بهره مندی بازنشستگان نيروهای 

مسلح از امکانات اين مرکز است.
بازنشستگی  سازمان  ،رئيس  نيا  بهزادی  سردار  تلاش  با 
نيروهای مسلح اقدامات اوليه جهت انعقاد قرارداد با بزرگترين 

فروشگاه لوازم خانگی در ايران در حال انجام است.
توانند  نيروهای مسلح می  بازنشستگان  امر  اين  تحقق  با 
؛بصورت اقساطی جهت تهيه لوازم خانگی و تهيه جهيزيه 

فرزندان از امکانات اين مجموعه بزرگ خريد استفاده کنند.

جلسه ۲۱۰ هیات مدیره کانون 
بازنشستگان برگزار شد

خبر خوش برای 
بازنشستگان نیروهای مسلح
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آذربایجان شرقی
 رييس کانون بازنشستگان انتظامی استان با ۵ نفر از 
بازنشستگان متوفی بالای ۷۰ سال در منزل  همسران 

ديدار کردند.
نمايندگان  و  استان  بازنشستگان  کانون  رئيس 
فرماندهی  عمليات  معاون  با  مجمع  در  بازنشستگان 

انتظامی استان آذربايجان شرقی ديدار کردند.

آذربایجان غربی
 چهارمين جلسه هماهنگی اعضای کميته پيشکسوتان  
چهارشنبه  روز  غربی  آذربايجان  استان  مسلح  نيروهای 
تاريخ ۲۴ ابان ماه در  محل سالن جلسات اداره کل تامين 

اجتماعی برگزار شد.
 جلسه هم انديشی روسای کانون های بازنشستگان 
برگزار  کوثر  بيمه  سرپرستی  با  استان  مسلح  نيروهای 

گرديد.

اردبیل
کانون  خانوادگی  ضيافت  اجرای  هماهنگی  جلسه   
بازنشستگان انتظامی استان اردبيل در دفتر سردار فرمانده 

انتظامی استان برگزار شد .
رئيس  با  استان  بازنشستگان  کانون  تعامل  جلسه   
عقيدتی سياسی و معاون نيروی انسانی مرزبانی استان 

اردبيل در محل ستاد مرزبانی استان اردبيل برگزار شد.

اصفهان
 جلسه تعاملی رئيس کانون بازنشستگان انتظامی استان 
با کارمند رتبه ۱۷ محمدرضا سلطانی معاون نيروی انسانی 

فرماندهی انتظامی استان اصفهان برگزار شد.
 به مـنـظور تجـليـل از پـيـشکـسـوتان انتـظامـی 
شهرستان نجف آباد، مراسم ضيافتی با حضور سرهنگ 
نجف  شهرستان  انتظامی  فرمانده  آرانی  گوهری  ميثم 
سياسی  و  عقيدتی  رئيس  محمدی  الاسلام  آباد،حجت 
دفتر  مسئول  حسينی  زواران  سعيد  سيد  شهرستان، 
نمايندگی شهرستان و ۲۶۰ بازنشسته به همراه خانواده 
)جمعاً ۶۳۰ نفر( در تاريخ ۱۶ آبان ماه به ميزبانی فرمانده 

انتظامی شهرستان در تالار شهر نجف آباد برگزار شد.

البرز
و  منزلت  در  آفرينی  تحول  قرارگاه  جلسه   سومين   

معيشت اعضاء وابسته در سالن جلسات ستاد فرماندهی 
انتظامی استان البرز برگزار گرديد.

 به منظور افزايش نشاط و حفظ سلامتی و آمادگی 
شهرستان  بازنشستگان  کانون  وابسته  اعضاء  جسمانی 
ساوجبلاغ، اردوی يکروزه تفريحی و کوهپيمايی برگزار 

گرديد.

ایلام
ايلام،  استان  انتظامی  بازنشستگان  کانون  رئيس    
پيرامون مشکلات پيشکسوتان انتظامی با رئيس عقيدتی 

سياسی انتظامی استان ايلام ديدار کرد .
فرزندان  جذب  راهکارهای  پيرامون  تعاملی  جلسه   
پيشکسوتان، با حضور رئيس مرکز عضويابی، گزينش و 
استخدام نزاجا استان ايلام، در محل کانون استان برگزار 

گرديد. 

بوشهر
  دوره آموزشی پيش از بازنشستگی شاغلين نيروهای 
انتظامی،  و  نظامی  فرماندهان  حضور  با  استان  مسلح 
به  نيروهای مسلح، روسای کانون ها  مديرکل سازمان 
منظور آشنايی با دوران بازنشستگی با استفاده از اساتيد 

خبره برگزار گرديد.
سرهنگ  بوشهر  استان  بازنشستگان  کانون  رئيس   
استان  نماينده کانون  اتفاق  به  باقری  بازنسسته علمدار 
سرهنگ بازنشسته محمدحسن خداوندی، مسئول دفاتر 
منظور  به  دشتی  و  دشتستان  شهرستان های  نمايندگی 
تکريم و ارتقای روحيه بازنشستگان با حضور در منزل از 
ابتدای آبان ماه تا کنون با بيش از ۲۳ نفر اعضای وابسته 

استان ديدار و گفتگو نمودند.

تهران بزرگ
 نماينده دفتر جنوب غرب کانون انتظامی تهران بزرگ 
به منظور تکريم و ارتقای روحيه بازنشستگان و مستمری 
بگيران با حضور در منزل ۱۱ نفر از جامعه هدف با آن ها 

ديدار و گفتگو کرد .
 پنجمين ضيافت خانوادگی تهران بزرگ با حضور ۹۰ 
بازنشسته و مستمري بگير به همراه خانواده )جمعاً ۳۰۰ 

نفر( در تاريخ سوم آبان در باغ پرديس فراجا برگزار شد. 

غرب استان تهران

استان  غرب  ويژه  انتظامی  فرمانده  عزيزی  سردار   
تهران جهت ارتقای روحيه بازنشستگان محترم با ۳ تن از 

پيشکسوتان اين استان،ديدار و گفت و گو کردند
سطح  ارتقاي  و  اجتماعی  نشاط  افزايش  منظور  به   
سلامت جسمی و روحی پيشکسوتان همايش پياده روی 

خانوادگی نيروهای مسلح غرب استان تهران برگزار شد

شرق استان تهران
 جلسه بسيج پيشکسوتان جهاد و شهادت شهرستان 
و  نيرو های مسلح  کانون های  روسای  با حضور  ورامين 

رياست اداره حفظ آثار در بسيج پيشکسوتان برگزار شد.
و  پاسداران  هيئت  عمومی  جلسه  ششمين  و  سی    
پيشکسوتان شرق استان تهران با حضور جمع کثيری از 
پيشکسوتان انتظامی، در مسجد امام رضا )ع( شهرستان 

قرچک برگزار شد.

چهارمحال و بختیاری
انتظامی استان  بازنشستگان   در راستای بهره مندی 
چهارمحال و بختياری از طرح ها و تسهيلات ويژه و قابل 
پرداخت بانک سپه استان جلسه ای در کانون بازنشستگان 

برگزار گرديد.
 رئيس کانون بازنشستگان انتظامی استان چهارمحال و 
بختياری به منظور ارتقای روحيه مستمری بگيران با ۷ تن 

از ايشان ديدار نمود.

خراسان رضوی
 جلسه دوره قرائت قران کريم مشترک بين پيشکسوتان 
اسلامی  انقلاب  پاسداران  وسپاه  وامنيت  نظم  عرصه 

شهرستان گناباد برگزار شد .
  نمايندگان کانون استان با ۹ نفر پيشکسوت فراجا در 

شهرستان مشهد ديدار ودلجويی نمودند .

خراسان جنوبی
اعضای  خانواده  تکريم  و  کانون  اهداف  راستای  در   
فرماندهی  برنامه ريزی  و  همت  به  و  انتظامی  وابسته 
انتظامی استان خراسان جنوبی، ضيافت خانوادگی کارکنان 
شاغل و تعداد ۲۹ نفر از اعضای وابسته و خانواده آنان، 
در محل مجتمع رفاهی پرديس انتظامی استان خراسان 
فرمانده  شجاعی نسب  حسن  سردار  حضور  با  جنوبی، 
انتظامی استان خراسان جنوبی، رئيس کانون بازنشستگان 

استان ها
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انتظامی استان و تعدادی از معاونين فرماندهی انتظامی 
استان خراسان جنوبی برگزار شد.

 به کوشش کانون استان و سابا استان، تعداد ۵ نفر از 
اعضای وابسته انتظامی کم برخوردار که در تامين وسايل 
اوليه زندگی و لوازم خانگی مورد نياز خود با مشکل مواجه 
بودند،  شناسايی و لوازم خانگی و ملزومات زندگی مورد 

نياز هر يک از اين عزيزان، تهيه و تحويل شد.

خوزستان
 نشست کارگروه فرهنگی آموزشی اجتماعی قرارگاه 

تابان انتظامی خوزستان در کانون استان برگزار شد.
در  مسلح  نيرو های  مشترک  خانوادگی  ضيافت   
شهرستان اهواز با حضور ۵۰ نفر از اعضا وابسته فراجا 
به همراه خانواده جمعاً ۱۵۰ نفر  در مجموعه تفريحی 

فجر برگزار شد.

زنجان
  رئيس کانون و  نماينده بازنشستگان انتظامی استان 
زنجان در مجمع کانون فراجا به منظور تجليل و قدردانی 
از بکار گيری اعضا وابسته در مديريت آموزشگاه های 

رانندگی، با رئيس پليس راهور استان ديدار نمودند.
های  کانون  هماهنگی  شورای  جلسه  سومين    
بازنشستگی و اداره کل تامين اجتماعی نيروهای مسلح 

استان زنجان برگزار شد.

سمنان
 به کوشش کانون استان و هماهنگی با ساير کانون های 
خانوادگی  روی  پياده  همايش  استان  مسلح  نيروهای 
پيشکسوتان و وابستگان نيروهای مسلح در شهرستان 

شاهرود برگزار گرديد .
 راهپيمايی پر شور مردم سمنان به همراه پيشکسوتان 
فراجا و نيروهای مسلح استان برای حمايت از مردم مظلوم 

غزه انجام شد .

سیستان وبلوچستان
 همايش بسيج پيشکسوتان جهاد و شهادت شهرستان 

سراوان در محل سپاه شهرستان سراوان برگزار شد.
 ضيافت خانوادگی بازنشستگان نيرو های مسلح حوزه 
سيستان  با حضور ۱۶۵ نفر از پيشکسوتان انتظامی  به 

همراه خانواده در تالار الماس شرق  برگزار گرديد.

فارس
 رئيس کانون بازنشستگان استان به اتفاق دو تن از 
همکاران، در محل کانون استان با مسئولان مرکز فرهنگی 
خانواده کارکنان و اعضای وابسته انتظامی استان فارس  
و  پيش رو  های  برنامه  پيرامون  ديدار  اين  در  کردند. 
پيشکسوتان  بهتر ضيافت ويژه  اجرای هرچه  چگونگی 

بحث وتبادل نظر شد.
مسلح  نيرو های  بازنشستگان  خانوادگی  ضيافت   
شهرستان شيراز با حضور ۱۰۰ نفر از پيشکسوتان بالای 
۷۰ سال به همراه خانواده )جمعاَ ۲۰۰ نفر( در هتل بين 

الحرمين برگزار گرديد.

قزوین
 جلسه بررسی پرونده های نيازمندان در اداره کل ساتا 
اعضای  از  نفر  پرونده  ۸  و  گرديد  برگزار  قزوين  استان 
وابسته که از سوی کانون استان جهت طرح در جلسه 

مذکور به سابا ارجاع شده بود مورد بررسی قرار گرفت. 
  مراسم ضيافت ويژه بازنشستگان و خانواده محترمشان 
با حضور ۲۰۰ نفر از پيشکسوتان انتظامی استان، در تالار 

پذيرايی ايران زمين قزوين برگزار گرديد.

قم
نيـروی  پـيـشکـسـوتان  از  تجـليـل  مـنـظور  به    
انتـظامـی استان قم، مراسم ضيافتی با حضور ۳۲ خانواده 
در  واقع  پرديس  رفاهی  تفريحی  مجتمع  در  بازنشسته 

بخش کهک روستای ميم برگزار شد.
فراجا  بازنشستگان  و  کارکنان  پياده روی  همايش   
استان قم با حضور بيش از ۲۰۰ نفر از اعضای بازنشسته 

وکارکنان شاغل در فراجا استان برگزارشد.

کردستان
و  بازنشسته   ۱۱ وضعيت  به  رسيدگی  کميسيون   
مستمری بگير کم برخوردار استان)طرح رضوان( با حضور 
مديرکل تامين اجتماعی نيروهای مسلح استان و رؤسای 
کانونهای بازنشستگان نيروهاي مسلح کردستان برگزار 

شد .
 رئيس کانون بازنشستگان انتظامی استان کردستان از 

دفتر نمايندگی شهرستان بيجار بازديد کرد .

کرمان
 سردار فرمانده انتظامی استان کرمان جهت نشستی 
کانون  در  استان  پيشکسوتان  نيازهای  بررسی  پيرامون 

بازنشستگان انتظامی کرمان حاضر شد .
 فرمانده قرارگاه تابان ستادکل نيروهای مسلح ازکانون 

بازنشستگان انتظامی استان کرمان بازديدکرد.
گفتنی است در اين بازديد سردارتميزی ازعملکردخوب 

کانون تقديروتشکرکرد .

کرمانشاه
 جلسه خاطره نويسی بنياد حفظ اثار وارزشهای دفاع 
مقدس با حضور جانشين مدير کل حفظ آثار وارزشهای 
دفاع مقدس استان ،نمايندگان فرماندهان نظامی وانتظامی 
وکارشناسان کانونهای نيروهای مسلح استان کرمانشاه در 
محل بنياد حفظ آثار وارزشهای دفاع مقدس  برگزار شد .

استاندار  نشست صميمی  استان،  کانون  به کوشش   
کرمانشاه با جمعی از پيشکسوتان ايثار گر برگزار شد .

کهگیلویه و بویراحمد
 سرهنگ بازنشسته سيد روح اله عباسی رئيس کانون 
بازنشستگان استان کهگيلويه و بويراحمد باتفاق سرهنگ 
بازنشسته خداکرم پاکروان نماينده استان در مجمع کانون 
بازنشستگان انتظامی ج.ا.ايران و کارمند مهدی هژيری نيا 
کارشناس خدمات رفاهی کانون استان به منظور تکريم و 
ارتقای روحيه بازنشستگان و مستمری بگيران از اعضای 
فرزانه  فر،  رهبری  کلثوم  اصل،  سجاد شجاعی  وابسته 
تراهی، ايت اله دلشاد، کورش رستمی نژاد، محمد بهشت 
فر، غلامعلی پالار و وحيد دلشادی در منزل آنان ديدار و 

گفتگو کردند.
ايتام   وابسته   اعضای  فرزندان  از  تجليل  مراسم   
سرهنگ  حضور  با  گچساران  شهرستان   پيشکسوتان 
انتظامی شهرستان گچساران، رياست  خادميان فرمانده 
کارمند  شهرستان،  انتظامی  فرمانده  سياسی  عقيدتی 
نصيری مسئول دفتر نمايندگی کانون شهرستان، مسئول 
نيروی انسانی ف.ا.شهرستان با حضور ۴ نفر از فرزندان 
اعضای وابسته  ايتام در دفتر فرماندهی انتظامی شهرستان 

برگزار شد.

گلستان
  باهماهنگی کانون بازنشستگان انتظامی استان گلستان 

استان ها
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وبادعوت واطلاع درسانی ازطريق سامانه های پيام رسان 
ساکن  وابسته  نفرازاعضای    ۷۰ بيش  مجازی  فضای 
درشهرگرگان  به منظور افزايش نشاط اجتماعی و ترويج 
بازنشستگان  ورزش  فرهنگ ورزش همگانی در ميان 
صبحگاهی را روز سه شنبه بيست وسوم آبان ماه سال 
جاری در منطقه جنگی  ناهارخوران شهرستان گرگان 

برگزار گرديد.
 سرتيپ دوم سعيددادگر فرمانده انتظامی استان،حجت 
الاسلام غلامعلی تبار  رئيس عقيدتی سياسی،سرهنگ 
گلستان،  استان  کانون  رئيس  اسدی  جميل  بازنشسته 
آبادبه منظور  فرمانده شهرستان علی  نوروزی  سرهنگ 
علی  قدير  جانباز  وابسته  عضو  روحيه  ارتقاي  و  تکريم 
ميرشکار با حضور در منزل باوی  ديدار و گفت و گو کردند 

به رسم يادبود لوح تقدير به نامبرده اعطا  گرديد.

گیلان
شهرستان  انتظامی  پيشکسوتان  کوهپيمائی  برنامه   
آستارا با هدف افزايش سطح سلامتی و نيز ايجاد شادابی 
و صميميت، با مشارکت تعدادی از بازنشستگان شهرستان 
در تاريخ يازدهم آبان ماه  سال ۱۴۰۲ واقع  در روستای 
سردابه )دامنه کوه سبلان( شهرستان اردبيل  برگزارگرديد.

 بمنظور قدردانی از زحمات مســئولين دفاتر نمايندگی 
شهرستان ها و کارکنان کانون اســتان همـايش يک روزه 
دو منظوره بـا حضور همکـاران به همراه خـانواده های 
آنان به تعـداد ۴۰ نفر در مجتمع رفاهی طالب آباد بندر 

انزلی برگزار شد. 

لرستان
آفرينی در منزلت و معيشت  اعضای   جلسه تحول 
وابسته )قرارگاه تابان( با حضور فرمانده انتظامی، رئيس 
حفاظت  سياسی،  عقيدتی  روسای  بازنشستگان،  کانون 
اطلاعات و معاونين انتظامی، در دفترفرماندهی  انتظامی 

شهرستان برگزار شد.
در اين جلسه پس از بحث وتبادل نظر مقرر گرديد:

۱- در صورت امکان سهميه سفر های زيارتی و سياحتی 
اعضای وابسته شهرستان از طريق استان افزايش يابد.

۲- کارکنان شاغل در مراسمات متوفی اعضای وابسته 
شرکت فعالانه داشته باشند .

انتظامی شهرستان درخصوص  ۳- از طريق فرماندهی 
پشتيبانی، لوازم التحريرو  ... کانون مساعدت بعمل آيد .

۴-اعضای وابسته همانند شاغلين از امتياز خريد فروشگاه 
لباس مادلن با تخفيف ۴۰ درصد بهره مند گردد.

۵- از طريق معاونت نيروی انسانی استان در خصوص 
اقدام  ايثار  المنثنی کارت حکمت و کارت  صدور کارت 

وپيگيری گردد.
 سرهنگ بازنشسته ناصر حسنوند مسئول دفتر نمايندگی 
مهندس  اتفاق  به  بروجرد  انتظامی  بازنشستگان  کانون 
نيرو های  اجتماعی  تامين  سازمان  نماينده  ياری  شهريار 
مسلح استان به منظور تکريم و ارتقای روحيه، مستمری 
بگيران در روز يکشنبه ۲۱ آبان  ماه با حضور در منزل ۱۱  
مستمری بگير )طوبی گلکاريان - کبری گودرزی - منيره 
ميوه ای - مهين بهمنی - صاحب جان ياراحمدی -اعظم 
-اعظم  صارمی  -فرح  روزبهانی  آهوکوچک   - حبيبی 
گودرزی  - شهناز گوشه ای - عذرا معماری گودرزی( ديدار 

و گفتگو کرد . 

مازندران
فرماندهی  کننده  هماهنگ  معاون  با  تعامل  جلسه    

انتظامی استان مازندران برگزار شد.
در اين جلسه در خصوص برگزاری همايش های يک 
روزه برگزاری ضيات های خانوادگی پيشکسوتان بحث 

و تبادل نظر شد.
تدابير و دستور سردار رياست  وبينار توجيهی   جلسه 
محترم کانون بازنشستگان فراجا با حضور سرهنگ تقوی 
مازندران، سرهنگ  انتظامی  بازنشستگان  کانون  رئيس 
و  ميرديده  سرهنگ  توانمندسازی،  کارشناس  اميری 
سرهنگ مسافر مدير خدمات رفاهی در سالن کنفرانس 
مرکز عمليات ف.ا.ا.مازندران و همزمان با حضور مسئولان 
دفاتر نمايندگی شهرستانهای تابعه در فرماندهی شهرستان 

برگزار شد.

مرکزی
 در راستای اجرای تدابير سردار فرماندهی محترم کل 
ايران،  ج.ا  کانون  رياست  محترم  سردار  نيز  و  انتظامی 
فرماندهی  کيا  رفيعی  سردار  حضور  با  نشست  دومين 
انتظامی استان، رئيس کانون انتظامی استان و سه نفر 
استان و  ، روسای حفا و عقيدتی فراجا  از پيشکسوتان 
برگزار  استان  فراجای  ستادی  معاونين  و  ها  شهرستان 

گرديد.
 رئيس کانون بازنشستگان انتظامی استان مرکزی ، به 

منظور تکريم بازنشستگان با آقايان بازنشسته بهنام رضائی 
عراقی ، فرزانه بياتی ، قربان حمزه لو ، عليرضا کاظمی 

مهرآبادی و نبی اله قمی ديدار و گفت و گو کردند.

هرمزگان
 ضيافت خانوادگی پيشکسوتان انتظامی استان توسط 
سردار  حضـور  با  انتظامی  فرماندهی  سياسی  عقيدتی 
اسماعيلی فرمانده دريابانی، حجت الاسلام بنی اسدی 
رييس عقيدتی سياسی فرماندهی دريابانی استان، نماينده 
مجمع کانون و ۵۰ بازنشـسـته به همراه خانواده جمعا 

۱۵۰ نفر در تالار شهيد عبدالکريمی برگزار شد.
ويژه  کريم  قرآن  مسابقات  مقدماتی  مرحله  دومين   
اعضای وابسته و خانواده های آنان در رشته های حفظ، 
قرائت، ترتيل، درک مفاهيم، اذان و قرائت تقليدی در سالن 

مهد قرآن فرماندهی انتظامی استان برگزار گرديد.

همدان
  جلسه شورای هماهنگی کانونهای نيروهای مسلح 
کانون  در  که  جلسه  اين  در  شد.  برگزار  همدان  استان 
بازنشستگان انتظامی استان تشکيل شد، روسای کانون 
ساتا  بازنشستگی  معاونين  و  بازنشستگی،مديرکل  های 
حضور داشتند پيرامون اجرای شيوه نامه اجرائی خدمات 
برای اعضای وابسته در شش ماهه دوم بحث و  دهی 

تبادل نظر شد. 
سرهنگ  اتفاق  به  همدان  استان  انتظامی  فرمانده   
جمشيد باقری رئيس کانون استان، معاون نيروی انسانی 
روحيه  ارتقای  و  تکريم  منظور  به  اجتماعی  معاون  و 
بازنشسته آقای فرهنگ  بازنشستگان باحضور در منزل 

معبودی  با ايشان ديدار و گفتگو کرد.

یزد
 با حضور سردار بهدانی فرد جلسه رسيدگی به امور 
کانون استان يزد برگزار شد و مقرر شد، تسهيلاتی در 

کانون استان مربوطه ايجاد شود.
 سردار بهدانی فرد فرمانده انتظامی استان يزد به منظور 
رئيس  اتفاق  به  بازنشستگان  روحيه  ارتقای  و  تکريم 
عقيدتی سياسی انتظامی استان، معاون اجتماعی انتظامی 
با حضور در  استان  بازنشستگان  استان و رئيس کانون 
منزل بازنشسته آقا جلال اعتمادی نسب با وی ديدار و 

گفتگو کرد.

استان ها


